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电子信息工程 四年 物理 不限 148 5190

电气工程及其自动化 四年 物理 不限 147 5190

物理学（师范） 四年 物理 不限 90 5190

功能材料 四年 物理 不限 37 不招色盲 5190

机械电子工程 四年 物理 不限 45 5190

四年 物理 化学 94 不招色盲

四年 历史 化学 40 不招色盲

化学（师范） 四年 物理 化学 36 不招色盲色弱 5190

应用化学 四年 物理 化学 66 不招色盲色弱 5190

化学工程与工艺 四年 物理 不限 74 不招色盲色弱 5190

高分子材料与工程 四年 物理 不限 82 不招色盲色弱 5190

计算机类（包含专业：计算
机科学与技术、软件工程、
网络工程、网络空间安全）

四年 物理 不限 484
不招单色识别不全
者。第三学期专业

分流
5190

五年 物理 不限 54 不招色盲

五年 历史 不限 30 不招色盲

土木工程 四年 物理 不限 83 5190

工程管理 四年 物理 不限 45 4590

五年 物理 不限 23 不招色盲色弱

五年 历史 不限 15 不招色盲色弱

生物科学（师范） 四年 物理 化学或生物 118 不招色盲色弱 5190

生物技术 四年 物理 化学或生物 76 不招色盲色弱 5190

四年 物理 不限 38 不招色盲色弱

四年 历史 不限 45 不招色盲色弱

数学与应用数学（师范） 四年 物理 不限 172 5190

应用统计学 四年 物理 不限 45 5190

惠州学院2021年普通高校招生计划（广东生源）

5190

5190

5190

4152

服装设计与工程

建筑学

风景园林

园林
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惠州学院2021年普通高校招生计划（广东生源）

数据科学与大数据技术 四年 物理 不限 45 5190

四年 历史 化学或地理 43 不招色盲

四年 物理 化学或地理 28 不招色盲

四年 历史 不限 43

四年 物理 不限 24

四年 历史 化学或地理 30 不招色盲

四年 物理 化学或地理 47 不招色盲

四年 历史 不限 50

四年 物理 不限 50

四年 历史 不限 50

四年 物理 不限 50

四年 历史 不限 50

四年 物理 不限 50

四年 历史 不限 50

四年 物理 不限 44

四年 历史 不限 114

四年 物理 不限 40

四年 历史 不限 30

四年 物理 不限 30

四年 历史 不限 65 不招色盲色弱

四年 物理 不限 14 不招色盲色弱

四年 历史 不限 25

四年 物理 不限 25

四年 历史 不限 159

四年 物理 不限 50

小学教育（师范）

汉语言文学（师范）

地理科学（师范）

旅游管理

地理信息科学

财务管理

审计学

物流管理

国际经济与贸易

英语（师范）

日语

学前教育（师范） 

5190

4590

5190

4590

4590

4590

4590

5190

5190

4590

4590

4590
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惠州学院2021年普通高校招生计划（广东生源）

四年 历史 不限 50

四年 物理 不限 46

四年 历史 政治 40

四年 物理 政治 10

四年 历史 不限 90

四年 物理 不限 10

四年 历史 不限 84

四年 物理 不限 10

四年 历史 不限 77

四年 物理 不限 10

体育教育（师范） 四年 体育 不限 120 不招色盲色弱 5190

服装与服饰设计 四年 美术 不限 47 不招色盲 10000

美术学（师范） 四年 美术 不限 26 不招色盲 10000

视觉传达设计 四年 美术 不限 51 不招色盲 10000

环境设计 四年 美术 不限 28 不招色盲 10000

产品设计 四年 美术 不限 30 不招色盲 10000

音乐学（师范） 四年 音乐 不限 77 10000

音乐表演（西洋管弦乐） 四年 音乐 不限 40 10000

小学教育（师范，公费定向）四年 历史 不限 50

小学教育（师范，公费定向）四年 物理 不限 50

定向至惠州市博罗县40名、龙
门县10名，免费。

定向至惠州市博罗县40名、龙
门县10名，免费。

网络与新媒体

思想政治教育（师范）

法学

历史学（师范）

社会工作

4590

4590

4590

4590

4590
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惠州学院2021年普通高校招生计划（广东生源）

体育教育（师范，公费定向）四年 体育 不限 30

美术学（师范，公费定向） 四年 美术 不限 30

音乐学（师范，公费定向） 四年 音乐 不限 30

说明 ：
   1.住宿费标准：1300元-1500元/学年，届时根据新生实际入住宿舍规格标准收取。

定向至惠州市博罗县20名、惠
东县3名、河源市东源县4名、
紫金县2名、汕尾市陆丰市1
名，免费，不招色盲色弱。

定向至惠州市博罗县20名、惠
东县5名、茂名市高州市5名，

免费，不招色盲。

定向至惠州市博罗县20名、惠
东县5名、茂名市高州市5名，

免费。

   2.本表信息如与省招生专业目录不一致，则以省招生办公室公布的信息为准。
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